

YAPRAKLI İLÇE EMNİYET AMİRLİĞİ HİZMET STANDARTLARI TABLOSU

SIRA NO :	VATANDAŞA SUNULAN HİZMETİN ADI	BAŞVURUDA İSTENİLEN BELGELER	HİZMETİN TAMAMLANMA SÜRESİ (EN GEÇ SÜRE)
1-	Yivsiz Tüfek Satın Alma Belgesi ve Ruhsatnamesi	Dilekçe (Kaymakamlık Makamından Havaleli) Sağlık Raporu (Ruhsat almak için Dr. Raporu) Sabıka Kaydı (Silah Ruhsat Programından alınacak) İkametgâh (Adres ve Kimlik Paylaşım sisteminden alınacak) Fotoğraf (4 Adet renkli vesikalık) Maliye Harç bedeli	7 Gün
2-	Nişan, düğün gibi etkinlik işlemleri	Nişan, düğün dilekçesi	5 Dk
3-	Şahsa ve mala karşı işlenen suçlar	Müşteki veya Mağdurun kimlik bilgileri, Polis Merkezi Amirliğimizde ifade işlemlerinin alınması. Şikâyetçinin ikametine veya işyerine gidilerek ifadesinin yerinde alınması.	2 GÜN
4-	Kayıp ve buluntu eşyalarla ilgili işlemler	Kayıp ve buluntu ile ilgili müracaat	10 Dk
5-	Mahkemeden ve Cumhuriyet Savcılığında gelen yazılar	Mahkeme ve Cumhuriyet Savcılığında gelen talimat, emir yazıları	5 veya 7 gün
6-	İdari yaptırım	İdari yaptırım tutanağı, Tutanaklar, Doktor raporu, Alkol metre çıktısı	10 Dk
7-	Kamu kurum ve kuruluşları ile ilgili yazışmalar	Kamu kurum ve kuruluşlarından gelen ve cevap verilmesi gereken yazışmalar	5 Gün
8-	Bilgi Edinme Dilekçesi	Dilekçe (Kaymakamlık Makamından Havaleli) (İlçe Emniyet Amirliğinden Havaleli)	15 Gün
9-	Müracaat ve Şikayet Dilekçesi	Dilekçe (Kaymakamlık Makamından Havaleli) (C.Başsavcılığında Havaleli) (İlçe Emniyet Amirliğinden Havaleli)	7 Gün
10-	Mal varlığı araştırması	Mal varlığı dosyaları	7 Gün

Başvuru esnasında yukarıda belirtilen belgelerin dışında belge istenilmesi veya başvuru eksiksiz belge ile yapıldığı halde, hizmetin belirtilen sürede tamamlanmaması durumunda ilk müracaat yerine ya da ikinci müracaat yerine başvurunuz.

İlk Müracaat Yeri : Yapraklı İlçe Emniyet Amirliği
İsim : Muhammed Enes NURDOĞAN
Unvan : İlçe Emniyet Amir V.
Adres : Yapraklı İlçe Emniyet Amirliği
Tel : 0 376 361 2487
FAKS : 0 376 361 2486
E-Posta : emniyet@cankiri.pol.tr.

İkinci Müracaat Yeri : Yapraklı Kaymakamlığı
İsim : Mücahit ÖZKÖK
Unvan : Kaymakam V.
Adres : Yapraklı Kaymakamlığı- Hükümet Konağı
Tel : 0 376 361 2005
Faks : 0 376 361 2707
E- Posta : kaymakamlik@yaprakli.gov.tr